
CITTÀ DI TERAMO
AREA 6 - LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

REGISTRO GENERALE N. 968 del 17/05/2024

Determina del Dirigente di Settore N. 271 del 16/05/2024
PROPOSTA N. 1330 del 16/05/2024

OGGETTO: Elezioni  Europee  2024  Affidamento  diretto  del  servizio  di  movimentazione,
istallazione,pulizia  dei  tabelloni  elettorali  e  defissione  dei  manifesti  abusivi  CIG
B1B17A6C0B Importo € 14.030,00

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



IL DIRIGENTE

RICHIAMATE:

  la  Delibera  di  Consiglio  Comunale  n.7  del  06/03/2024 ,  avente  ad  oggetto  “Approvazione  del

Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2024-2026 (art. 170, comma 1, D.Lgs. 267/2000)”;

  la Deliberazione di Consiglio Comunale n.8 del  06/03/2024, avente ad oggetto “Approvazione del

bilancio  di  previsione  finanziario  2024-2026 (art.  151,  D.Lgs.  n.  267/2000 e  art.  10,  D.Lgs.  n.

118/2011)”;

  la Deliberazione di Giunta Comunale n. 103 del 25/03/2024 con cui è stato approvato il  “Piano

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024/2026”;

  la  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  98  del  21/03/2024  ad  oggetto  “Approvazione  PEG

2024/2026”;

VISTO il Decreto sindacale n. 32 del 30 dicembre 2021 con cui si assegnavano all’ing. Remo Bernardi le

funzioni di Dirigente dell’Area 6, denominata “Lavori Pubblici e Manutenzione”;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di gestione corrente del servizio,

secondo gli obiettivi dalla stessa Giunta Comunale predefiniti;

VISTO il  D.Lgs n.  267/2000,  come integrato e modificato dal  D.Lgs n.  126/2014,  ed in particolare gli

articoli 183, comma 5 e 184;

VISTO  il  d.lgs.  30  marzo  2001,  n.  165,  rubricato  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, rubricato “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

VISTO il D.Lgs n. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all.

4/2);

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Dlgs n 36/2023;

DATO ATTO che ai sensi dell'articolo 6 bis della legge 241 del 1990 e dell’articolo 1, comma 9 lettera e)

della Legge 190 del 2012, non esistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei confronti del

RUP e  del  Dirigente  firmatari  del  presente  atto,  come  dichiarato  nella  nota  protocollo  n.  34572  del

13/05/2024;  
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024

https://mail.fastweb360.it/modern/calendar/day/1709743799860
https://mail.fastweb360.it/modern/calendar/day/1709743799859


RILEVATO che:

-   il  presente  procedimento  ed  il  relativo  provvedimento  finale,  con  riferimento  all'Area  funzionale  di

appartenenza, sono classificati nell’ambito del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione (PTPC), con

il seguente livello di rischio: alto;

-  sono  state  rispettate  le  misure  di  prevenzione  generali  e  specifiche  previste  dal  Piano  Triennale  di

Prevenzione  della  Corruzione  dell'Ente  e  dalle  Direttive  interne  del  RPC  con  riferimento  al  presente

procedimento e al conseguente provvedimento finale;

- il provvedimento finale rientra nelle tipologie di atti soggetti ad obbligo di pubblicazione ai sensi del D.Lgs

33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016;

DATO ATTO che ai sensi dell'articolo 15 del decreto legislativo 36/2023, col presente atto si individua quale

RUP  la Dott.ssa Alessandra Olivieri, Specialista amministrativo contabile presso l’Area 6 del Comune di

Teramo;

PRESO ATTO che , con decreto del Presidente della Repubblica 10 aprile 2024, sono stati convocati per i

giorni di sabato 8 giugno e di domenica 9 giugno 2024 i comizi per l’elezione dei membri del Parlamento

europeo spettanti all’Italia;

CONSIDERATO che per tale consultazione necessita provvedere alla movimentazione, installazione, pulizia

di  un  numero  adeguato  di  tabelloni   nei  siti   individuati  con  Determina  Dirigenziale  R.G.  n.  917  del

09/05/2024 e alla defissione dei manifesti abusivi;

RICHIAMATO  il  Dlgs  165  del  2001,  art.7,  comma  6  lettera  b  per  cui  “l’amministrazione  deve  aver

preliminarmente accertato l'impossibilità oggettiva di utilizzare le risorse umane al suo interno”;

DATO ATTO che per carenza di personale non è possibile assicurare la corretta prestazione del servizio di

cui all’oggetto;

RITENUTO dunque necessario affidare a professionista esterno il servizio di movimentazione, installazione,

pulizia dei tabelloni elettorali  e il servizio di defissione dei manifesti  abusivi in occasione delle elezioni

Regionali 2024;

DATO ATTO che al  momento dell’indizione della procedura non sono attive convenzioni  Consip di cui

all’art 26 comma 1 della L n. 488/99, né accordi quadro aventi ad oggetto servizi comparabili con quelli

oggetto della presente procedura;

RILEVATO:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



  che l’art. 50 del d.lgs. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo inferiore

alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti procedono, tra le

altre, con le seguenti modalità: b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di

ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro,  anche

senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di

documentate  esperienze  pregresse  idonee  all’esecuzione  delle  prestazioni  contrattuali,  anche

individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

  l’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023 definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d),

l’affidamento diretto come “l’affidamento del  contratto senza una procedura di  gara,  nel

quale, anche nel caso di previo interpello di più operatori economici,  la scelta è operata

discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri

qualitativi  e quantitativi  di cui  all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b),  del codice e dei

requisiti generali o speciali previsti dal medesimo codice”;

  ai sensi dell’art. 58 del d.lgs. 36/2023, che l’appalto, non è ulteriormente suddivisibile in

lotti in quanto trattasi di prestazione avente carattere unitario;

  ai sensi dell’art.  54, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, che agli  affidamenti

diretti  non è applicabile quanto disposto in ordine all’esclusione automatica delle offerte

anomale;

  il  contratto  collettivo  applicato  in  relazione  alle  tutele  a  favore  dei  lavoratori  impiegati

nell’appalto risulta essere adeguato;

TENUTO CONTO che gli affidamenti diretti,  ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori,

sono contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni

contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al Nuovo Codice dei Contratti;

VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore ad € 5.000, per cui questo Comune è

tenuto  a  procedere  mediante  ricorso a  Consip-Mepa  e/o  a  soggetti  aggregatori  centrali  di  committenza,

strumenti telematici di negoziazione e similari, ecc., ai sensi dell’art,1 comma 450 della Legge n.296/2006;

 DATO ATTO che  a  partire  dal  1  gennaio  2024  ha  acquisito  piena  efficacia  la  disciplina  in  tema  di

digitalizzazione prevista dal Nuovo codice degli appalti, e riferita a tutte le procedure di affidamento e che:

  tale  disciplina  è  applicabile  anche  alle  procedure  di  affidamento  comprese  nel  PNRR e

avviate a partire dal 01/01/2024;

  la  principale  novità  in  vigore  dal  1  gennaio  2024  riguarda  l’obbligo  di  utilizzo  delle

piattaforme digitali certificate;

  la piattaforma digitale certificata in disponibilità del Comune di Teramo è la piattaforma di

e-Procurement  chiamata MAGGIOLI;

  l’utilizzo delle piattaforme certificate si rende d’obbligo per tutte le fasi del ciclo di vita dei
REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024

https://www.luigifadda.it/delibera-adozione-programma-servizi-forniture/


contratti, compresa la fase dell’esecuzione;

RICHIAMATA la delibera del 13/12/2023, n. 582 dell’ANAC; 

DATO ATTO che in data 09/05/2024 tramite la piattaforma telematica Maggioli, con trattativa n. G00316 è

stata  richiesta  offerta  per  l’affidamento in  parola  al  seguente  operatore  economico:   Ditta  Idro Mancini

Società a responsabilità limitata semplificata, P.I. 02024900678, Via Casone, 27,64100 Teramo; 

VISTA l’offerta  ricevuta  dal  citato operatore  economico,  specificata  nella  bozza di  contratto  allegata  al

presente atto;

DATO ATTO della congruità del prezzo con riferimento ad offerte precedenti per commesse analoghe;

ACCERTATO che la spesa complessiva di massimo € 14.030,00 IVA compresa risulta disponibile al Cap

60/1 del Bilancio di previsione 2024/2026 esercizio anno 2024;

CONSIDERATO  che  le  spese  saranno  rimborsate  dal  Ministero  dell’Economia  e  delle  Finanze  con

accertamento  al  Cap.  delle  entrate  n.702  denominato  “  RIMBORSI  DA AMMINISTRAZIONI  PER

CONSULTAZIONI ELETTORALI”;

DATO ATTO che in sede di offerta il citato operatore economico auto-dichiarava il possesso  dei requisiti

generali di cui agli artt.  94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023 ai sensi dell’art 76 D.P.R. n. 445/2000;

DATO  ATTO  che  nel  contratto  sarà  inserita  la  clausola  di  risoluzione  per  la  violazione  da  parte

dell’appaltatore e, per suo tramite, dei suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo, degli obblighi di

comportamento di  cui  al  combinato disposto  dell’art.  2,  comma 3,  del  D.P.R.  n.  62/2013 Regolamento

recante codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.

165 e del Codice di comportamento del Comune di Teramo adottato con deliberazione di Giunta comunale n.

394 del 23/12/2021;

DATO ATTO che  l’esecuzione  del  contratto  verrà  coordinata  da  personale  interno  da  individuarsi  con

disposizione di servizio;

TENUTO PRESENTE che la Ditta Idro Mancini, come sopra individuata, ha dichiarato, ai sensi dell’art. 53,

comma 16-ter del D.Lgs. n. 165/2001, di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo e

comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato poteri autoritativi o negoziali

per conto del Comune di Teramo nei suoi confronti per il triennio successivo alla conclusione del rapporto di

lavoro;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



TENUTO PRESENTE altresì che la medesima Ditta in parola ha sottoscritto  il Patto d’Integrità predisposto

dall’Ente;

DATO ATTO che l’art.  17,  comma 2,  del  Dlgs 36/2023 prevede che,  in  caso di  affidamento diretto,  la

decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della sua scelta, ai

requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-finanziaria e tecnico-

professionale;

DATO ATTO, ai sensi del citato art. 17 e dell’art. 192 del TUEL, che il presente procedimento è finalizzato

alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di che trattasi le cui caratteristiche essenziali sono qui

riassunte:

  Fine  che  con  il  contratto  si  intende  perseguire  e  relativo  oggetto:  servizio  di

movimentazione,installazione,  pulizia  dei  tabelloni  elettorali  e  defissione  dei  manifesti

abusivi da attuarsi in occasione delle elezioni europee 2024;

  Importo del contratto: importo massimo € 14.030,00 IVA inclusa;

  Forma del contratto: scrittura privata  come d’uso commerciale ai sensi dell’art 18, comma 1

Dlgs 36/2023;

  Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023;

  Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e

nella documentazione della procedura di affidamento;

CONSIDERATO  che,  ai  sensi  dell’art.53  del  Dlgs  n.36/2023  in  considerazione  del  modesto  valore

economico  e  della  remota  possibilità  che  un  inadempimento  in  sede  di  esecuzione  possa  arrecare

significative ripercussione alla stazione appaltante non viene richiesta garanzia definitiva;

CONSIDERATO che si è provveduto secondo quanto previsto dalla L. 136/2010 "Piano straordinario contro

le mafie, nonché delega al Governo in materia di normativa antimafia" e in particolare dall'art. 3 in materia di

"Tracciabilità dei flussi finanziari", ad identificare la procedura in oggetto con i seguenti codici:

Codice Identificativo di Gara (CIG): B1B17A6C0B

ACQUISITO il DURC che attesta la regolarità contributiva della Ditta Idro Mancini Società a responsabilità

limtata  semplificata,  P.I.  02024900678,  Via  Casone,  27,,  64100  Teramo-  Protocollo  INPS  40723479  –

Regolare – Scadenza 20/08/2024;

DATO ATTO che per la procedura in parola non è necessaria l’acquisizione del CUP;

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



DATO ATTO del rispetto del principio di rotazione; 

DATO ATTO che il  sottoscritto Dirigente dell’Area 6 ha personalmente verificato il  rispetto dell’azione

amministrativa alle Leggi, allo Statuto e ai Regolamenti Comunali;

DATO ATTO, infine,  della regolarità tecnica del  presente provvedimento,  ai  sensi  e per gli  effetti  delle

disposizioni di cui all'art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n 267/2000, e successive modifiche ed integrazioni, e

all'art.  5,  comma 2,  dell'apposito  regolamento comunale sul  sistema dei  controlli  interni,  approvato con

deliberazione  del  Consiglio  Comunale  consiliare  n.  1  dell’8  gennaio  2013,  dichiarata  immediatamente

eseguibile ai sensi di legge;

VISTI:

  il Dlgs n. 267/2000;

  lo Statuto comunale;

  il Regolamento di contabilità;

  il Dlgs n. 118/2011;

  il Dlgs n.36/2023;

  il  d.lgs.  30  marzo  2001,  n.  165,  rubricato  “Norme  generali  sull'ordinamento  del  lavoro  alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

  la legge 7 agosto 1990, n. 241, rubricato “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

  la L. n. 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

DETERMINA

Per le motivazioni riportate in premessa, che si intendono integralmente riportate nel presente dispositivo:

 1. di  incaricare quale Responsabile unico del procedimento la dott.ssa Alessandra Olivieri,

avente  qualifica  di  Specialista  amministrativo  contabile  presso  l’Area  6  del  Comune  di

Teramo;

 2. di autorizzare il servizio di cui in premessa;

 3. di  affidare l’incarico  per  l’esecuzione  del  “Servizio  di  movimentazione,  installazione,

pulizia dei tabelloni elettorali e defissione dei manifesti abusivi in occasione delle elezioni

Europee di sabato 8 giugno e di domenica 9 giugno 2024 alla ditta  Idro Mancini Società a

responsabilità limitata semplificata, P.I. 02024900678, Via Casone, 27;

 4. di dare atto che in base alle indicazioni riportate all’art. 192 del TUEL (D.Lgs. 18 agosto 2000, n.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



267):  

• Fine  che  con  il  contratto  si  intende  perseguire  e  relativo  oggetto:  servizio  di

movimentazione,installazione  pulizia  dei  tabelloni  elettorali  e  defissione  dei  manifesti

abusivi da attuarsi in occasione delle elezioni europee 2024;

• importo del contratto: importo massimo € 14.030,00 IVA inclusa;

• Forma del contratto: scrittura privata  come d’uso commerciale ai sensi dell’art 18, comma 1

Dlgs 36/2023;

• Modalità di scelta del contraente: affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 del d.lgs. 36/2023;

• Clausole ritenute essenziali: quelle contenute nella corrispondenza intercorsa tra le parti e

nella documentazione della procedura di affidamento;

 5. di  dare atto che nel contratto sarà inserita la clausola di risoluzione per la violazione da

parte dell’appaltatore e, per suo tramite,  dei suoi  dipendenti e/o collaboratori  a qualsiasi

titolo, degli obblighi di comportamento di cui al combinato disposto dell’art. 2, comma 3,

del  D.P.R.  n.  62/2013  Regolamento  recante  codice  di  comportamento  dei  dipendenti

pubblici,  a  norma  dell’art.  54  del  D.Lgs.  30  marzo  2001,  n.  165  e  del  Codice  di

comportamento del Comune di Teramo adottato con deliberazione di Giunta comunale n.

394 del 23/12/2021;

 6. di dare atto che la ditta Idro Mancini come sopra identificata, ha dichiarato, ai sensi dell’art.

53,  comma  16-  ter  del  D.Lgs.  n.  165/2001,  di  non  aver  concluso  contratti  di  lavoro

subordinato o autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi ad ex dipendenti che

hanno esercitato poteri  autoritativi o negoziali per conto del Comune di Teramo nei suoi

confronti per il triennio successivo alla conclusione del rapporto di lavoro;

 7. di dare atto che la somma complessiva di € 14.030,00 risulta disponibile al Cap. 60/1 del

bilancio di previsione 2024/2026 esercizio 2024;

 8. di  dare atto che la suddetta somma verrà rimborsata dal Ministero dell’Economia e delle

finanze;

 9. di accertare ai sensi dell’art.179 del D.Lgs.267/2000 e del principio contabile applicato all.

4/2 al D.Lgs 118/2011, le seguenti somme corrispondenti ad obbligazioni giuridicamente

perfezionate, con imputazione agli esercizi in cui le stesse sono esigibili:

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



Eserc. Finanz.2024

Cap./Art 702/0 Descrizione Rimborsi  da  amministrazioni  per  consultazioni

elettorali
Titolo 3 Tipologia 500 Piano dei Conti 3.05.02.03.000  10.

Categoria 02  11.

CIG B1B17A6C0B CUP Non previsto  12.

Importo €    14.030,00  13.

 14. di  impegnare la  somma complessiva  di  €  14.030,00,  in  favore  della  ditta  Idro

Mancini Società a responsabilità limitata semplificata, P.I. 02024900678, Via Casone, 27 ai

sensi dell’Art. 183 del D. Lgs. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al D. Lgs.

118/2011, corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con imputazione agli

esercizi in cui le stesse sono esigibili:  

Eserc. Finanz. 2024

Cap./Art 60/1 Descrizione Spase per consultazioni elettorali

Missione 01 Programma 07

Titolo 1 Macro aggregato 03 Piano dei Conti 1.03.02.99.004  15.

CIG B1B17A6C0B CUP Non previsto  16.

Importo €    14.030,00  17.

 18. di   dare atto che,  ai  sensi  della  Legge  136/2010  e  della  Legge  217/2010

(tracciabilità  dei  flussi  finanziari)  il  pagamento  delle  prestazioni  verrà  effettuato  previa

acquisizione di fatture elettroniche e verifica dell’esatto adempimento della prestazione;

 19. di  dare atto che  il  presente  provvedimento  viene  pubblicato  con  informazioni

soggette ad oscuramento come da “Linee guida in materia di trattamento di dati personali”

del Garante per la protezione dei dati personali, n. 243 del 15 maggio 2014;

 20. di  dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’albo pretorio on

line, sul sito istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”, ai sensi

degli articoli 23 e 37 del D.Lgs. n. 33/2013.

Accertata la regolarità amministrativa e contabile nella fase preventiva della formazione dell'atto da parte del

Responsabile del Procedimento.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



Il Responsabile del Procedimento

(Dott.ssa Alessandra Olivieri)

Vista l'istruttoria operata dal Responsabile del Procedimento e il parere conseguentemente espresso ai sensi

dell'art. 147-bis comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000,

IL DIRIGENTE

adotta la presente determinazione.

IL DIRIGENTE

(Ing. Remo Bernardi)

VISTO DI REGOLARITÀ AMMINISTRATIVA

Il  Responsabile  del  Procedimento,  accertata  la  regolarità  amministrativa  nella  fase  preventiva  della
formazione della proposta n.ro 1330 del 16/05/2024, esprime parere FAVOREVOLE

Visto di regolarità amministrativa firmato dal Responsabile del procedimento  OLIVIERI ALESSANDRA in
data 16/05/2024

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1330 del 16/05/2024 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente Ing.  BERNARDI REMO in data 16/05/2024

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in
ordine alla regolarità contabile della Proposta n.ro 1330 del 16/05/2024 esprime parere: FAVOREVOLE
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.
Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria dell’entrata ai sensi dell’art. 179, comma 3, del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

Dati contabili:
ACCERTAMENTI

Anno Capitolo Num. Progr.
Codice di Bilancio Piano dei Conti

Importo
Titolo Tipol. Cat. Codice Descrizione

2024 702 364 1 3 500 02 3.05.02.03.001

Entrate da rimborsi, recuperi e 
restituzioni di somme non dovute o 
incassate in eccesso da 
Amministrazioni Centrali

14.030,00

IMPEGNI

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024



Anno Capitolo Num. Progr.
Codice di bilancio Piano dei Conti

Importo
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione

2024 60 1445 1 01 07 1 03 1.03.02.99.004
Altre spese per consultazioni 
elettorali dell'ente

14.030,00

Teramo, lì 17/05/2024 Il Dirigente del Servizio Finanziario
 BOZZELLI MARINA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1604

Il  20/05/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 968 del 17/05/2024 con oggetto:
Elezioni  Europee  2024 Affidamento diretto  del  servizio  di  movimentazione,  istallazione,pulizia  dei
tabelloni elettorali e defissione dei manifesti abusivi CIG B1B17A6C0B Importo € 14.030,00

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da Dott.ssa MARINI DANIELA il 20/05/2024.
    .

    .   .  . .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 968 del 17/05/2024


